Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 30 августа 2019 года № 3258

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение

авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов

воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов

(за исключением полетов беспилотных воздушных судов

с максимальной взлетной массой менее 0.25 кг), подъемов привязных

аэростатов над территорией городского округа город Дзержинск,

посадки (взлета) на расположенные в границах городского округа город

Дзержинск площадки, сведения о которых не опубликованы

в документах аэронавигационной информации

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 20 мая 2005 года № 2129

«Об утверждении порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе город

Дзержинск», руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 30 августа 2019 года № 3258 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных

прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов

беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных

воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов

привязных аэростатов над территорией городского округа город Дзержинск,

2

посадки (взлета) на расположенные в границах городского округа город

Дзержинск площадки, сведения о которых не опубликованы в документах

аэронавигационной информации» следующие изменения:

1) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложения к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                                                   М.П. Клинков